



بیست و هفتمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)

خدمت‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی تهران به زائران امام خوبی‌ها

زائران نظارت کردند.

دکتر شریعتی معاون بهداشت و دکتر قیوم زاده رییس مرکز بهداشت جنوب تهران هم ۱۲ خرداد ۹۵ در مرقد مطهر حاضر شده بودند و از آمادگی کامل نیروهای بهداشت و درمان در امر سلامت زائران خبر دادند.

سکویی، مدیر پرستاری دانشگاه:

با توجه به اینکه مسئول برگزاری مراسم ارتحال امام، معاونت بهداشت و مرکز بهداشت جنوب تهران هستند

همچون سال‌های گذشته کادر بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی تهران با حضور در مرقد مطهر امام خمینی به زائران امام خوبی‌ها که از سراسر کشور به تهران آمده بودند به صورت رایگان خدمت‌رسانی کرد.

به همین منظور دکتر سعید تأملی و دکتر رهنما، معاونان فنی و اجرایی معاونت بهداشت، خورشید و سکویی مدیر پرستاری دانشگاه از معاونت درمان روز جمعه ۱۴ خرداد ۹۵ با حضور در مراسم سالگرد بیست و هفتمین سالگرد ارتحال امام خمینی از نزدیک بر نحوه خدمت‌رسانی به





طبق سنوات گذشته قبل از مراسم در جلسات بین بخشی و درون بخشی شرکت می‌کند و سه شبکه بهداشت و درمان اسلامشهر، ری و به‌ویژه مرکز بهداشت جنوب تهران در این مراسم فعالانه شرکت می‌کنند.

همکاران من از اول اردیبهشت، همه اماکن بین راهی و اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی را در اطراف مرقد و خود مرقد به‌صورت ویژه بازرسی می‌کنند. همچنین نظارت ویژه بر آب آشامیدنی دارند و با حساسیت کنترل و کلر سنجی می‌کنند. در روزهای مراسم همکاران بهداشت محیط و واحد پیشگیری و مراقبت از بیماری‌ها در حرم حضور دارند و با دقت تمام موارد را پیگیری می‌کنند. همکاران من همچنین کنترل ایستگاه‌های صلواتی را بر عهده داشتند و پیش از آغاز مراسم با هماهنگی با شهرداری بر نحوه عرضه مواد غذایی کنترل داشتند. خدا را شکر همه کارها به‌خوبی پیش رفت و من از همه برگزارکنندگان مراسم و مردمی که قدم رنجه کردند تشکر می‌کنم.

دکتر بهزاد علاقی نماینده مرکز بهداشت جنوب تهران در مرقد:

و اقدامات اجرایی را برعهده دارند، معاونت درمان هم در راستای این برنامه همکاران پزشک و پرستار را به حرم اعزام و از ۱۳ خرداد تا ۱۵ خرداد به مردم خدمت می‌کند. اقدامات ما در این قسمت درمانگاهی است و گروه پزشکی متخصص طب اورژانس و داخلی که اولاً علاقه‌مند و متقاضی هستند و دوم اینکه سال‌های گذشته هم در اینجا بوده‌اند و تجربه این مراسم را دارند پس از ویزیت بیماران و انجام اقدامات اولیه در صورت نیاز بیماران را به بیمارستان‌های اطراف ارجاع می‌دهند.

هر ساله نیز یکی از مسئولان معاونت درمان در این مراسم حاضر می‌شود تا اگر نیاز به هماهنگی بیشتر در زمانی که وضعیت اضطراری پیش بیاید و نیاز به برقراری ارتباط بیشتر با بیمارستان‌ها باشد این کار را انجام دهند. ضمن اینکه حضور ما جنبه حمایتی و نظارتی برای کسانی که برنامه را مدیریت می‌کنند را هم دارد. همه شرایط برای خدمت‌رسانی مناسب بود و ما مشکل حادی نداشتیم.

دکتر تأملی، معاون فنی معاونت بهداشت:

ضمن گرامیداشت یاد و نام امام راحل (ره) از همه عزیزانی که در این مراسم شرکت کردند تشکر می‌کنم. معاونت بهداشت



کردند که دکتر زاغری هم به‌عنوان سوپروایزر حضور داشت. کارکنان پشتیبانی تلاش زیادی داشتند و کارکنان حراست و حفاظت فیزیکی هم زحمات زیادی برای نظم و انضباط درمانگاه کشیدند.

در ستاد بیست و هفتمین سالگرد ارتحال امام خمینی نمونه‌گیری و آزمایش میکروبی و شیمیایی در خود محل ستاد انجام شد و کارشناسان بهداشت محیط و مبارزه با بیماریها در روزهای ۱۳ تا ۱۵ خرداد به‌صورت مداوم و در نوبت‌های مختلف نظارت بهداشتی داشتند.

کارشناسان بهداشت و مبارزه با بیماری‌های کاروان‌های زیارتی شهرستان‌ها هم در ستاد ما حاضر شدند و ضمن شرکت در کلاس آموزشی دکتر سروش، گواهی‌نامه حضور و تقدیر دریافت کردند.

همه خدمات بهداشتی و درمانی به‌اضافه دارو، تزریقات و پانسمن هم برای زائران به‌صورت رایگان ارائه شد. تیم حاضر در مرقد ۱۲۲ نفر بودند که الحمدلله مشکل خاصی هم پیش نیامد و زائران هم همکاری لازم را داشتند. توضیح اینکه، دکتر موسوی، رییس اورژانس تهران روز جمعه ۱۴ خرداد ۹۵ از ستاد مرکز بهداشت جنوب تهران در مرقد مطهر بازدید کرد. ▲

همکاران بهداشت محیط از اول تا ۱۵ خرداد و همکاران مبارزه با بیماری‌ها از ۱۳ تا ۱۵ خرداد در حرم حضور داشتند و تیم درمانی ما با ۱۵ پزشک در این مراسم حاضر شد ضمن اینکه از طرف معاونت درمان متخصصان طب اورژانس و داخلی و همچنین پرستاران همکاری

